
 8
80

 

 400 

 6
00

 

NOMBRE DE PIEZA:
Escala 1:15

Hoja 1 de 3

A4

PESO: 41649.48 gr

CPE25L600E-2018
FECHA CREACIÓN: Pol. Ind. Mantón de Manila M- 3 Parc- 22

CP. 14940     CABRA   (Cordoba)
TLFNO: 957-52-54-64 FAX: 957-52-46-64 12/07/2018

REFERENCIA: ESPESOR:

MATERIAL: Material <sin especificar>

  FIRMADO POR:

Fª JAVIER ROMERO

VERSIÓN:

CUECEPASTAS ELECT. 25L SERIE 600 ESTANTE

17/07/2018 16:26:29



46
71 48 47 2968 64 69 33 24 31 59 60 37 36 3258 430 28 2367 66

73

21
35

44

6

10

65

22

17

18

9

61

1

38

49

72

8

42

394027 4143 7155341411 2520 193 1312631675 77
79

76

78

74

26

2

52

51

53

57

54

56

50

62

55

70

45

NOMBRE DE PIEZA:
Escala 1:18

Hoja 2 de 3

A4

PESO: 41649.48 gr

CPE25L600E-2018
FECHA CREACIÓN: Pol. Ind. Mantón de Manila M- 3 Parc- 22

CP. 14940     CABRA   (Cordoba)
TLFNO: 957-52-54-64 FAX: 957-52-46-64 12/07/2018

REFERENCIA: ESPESOR:

MATERIAL: Material <sin especificar>

  FIRMADO POR:

Fª JAVIER ROMERO

VERSIÓN:

CUECEPASTAS ELECT. 25L SERIE 600 ESTANTE

24/09/2018 13:11:34



N.º DE 
ELEMENTO N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN CANTIDAD

1 FONDO GALVANIZADO CB2F600 2016 110003568 1
2 COSTADO IZQUIERDO 600 2016 110003243 1
3 REFUERZO PATA COCINA 110001741 4
4 ENCIMERA CPE25L600E 2016 SOLDADA 110004068 1
5 CIERRE COSTADO 110003181 2
6 RESPALDO C2F750 2016 110003345 1
7 REMACHE ROSCA M10 110001787 4
8 PATA REGULABLE DE ACERO INOXIDABLE 110001742 4
9 COSTADO DERECHO 600 2016 110003243 1

10 REFUERZO COSTADO 600 2016 110003254 2
11 PUERTA 400 2016 110003346 1
12 BISAGRA IZQ 2016 SOLDADA 110003239IS 1
13 REFUERZO SUJECCION TIRADOR 2016 110003186 2
14 CONTRAPUERTA 400 2016 110003347 1
15 BISAGRA INFERIOR 2016 SOLDADA 110003256S 1
16 FRENTE CPE SIMPLE  2018 110004486 1
17 TORNILLO M6X10 DIN933 ZN 110001815 2
18 TUERCA REMACHABLE M6 SIN CABEZA 110003171 2
19 BASE MAGNETICA WKV DIA. 22X6mm NEO H10 M5 110002313 1
20 TIRADOR COMPLETO CHICO 110003399 1
21 SUJECCION TRASERA ENCIMERA 2016 110003326 2
22 CHAPA UNION COCINAS 2016 110003328 2
23 COSTADO ENCIMERA DERECHO 600 2016 110003249 1
24 COSTADO ENCIMERA IZQUIERDO 600 2016 110003248 1
25 FRONTIS CUECE PASTAS SIMPLE 110003981 1
26 SUJECCION FRENTE CP SIMPLE 110003982 1
27 FONDO INTERIOR CUECE PASTAS 400 2016 110003985 1
28 FILTRO DESAGUE CUBA CUECEPASTAS 2017 110003960 2
29 PINZA FILTRO DESAGUE CUECEPASTAS 2017 110003961 2
30 POMO FILTRO DESAGUE CUECEPASTAS 2017 110004105 2
31 ESCURRIDOR CESTA CUECE PASTAS SERIE 600 2016 110003957 1
32 SOPORTE CESTA CUECE PASTAS 2017 110003954 1
33 GRIFO CUECEPASTAS 110004082 1
34 TAPA FRONTAL CUECE PASTAS 400 2016 110003983 1
35 CHAPA ANTISALPICADURA 400 2016 110004047 1
36 RESPIRADOR TRASERO C4F750 2016 CUADRADO 110003178 1
37 RESPIRADOR TRASERO C4F750 UNICO 2016 CUADRADO 110003179 1
38 VALVULA 1 PULG MH  PALANCA 110004074 1
39 TEE H-H-H 1 PULG 110004075 1
40 CARRETE  FONT 1 PULG 105mm 110004125 1
41 ALARGADOR EJE SERIE 600 110004072 1
42 CASQUILLO EJE 110004086 1
43 PALANCA ARCO 1
44 SOPORTE CONTACTORES CPE 2017 110004024 1
45 REGLETA CONEXIONES FV122V-V 110003993 1
46 PRENSA ESTOPA AG-32-NG NYLON NEGRO 110001266 1
47 CARRIL DIN PERFIL SIMÉTRICO FTE 2017 110001074 1
48 SIRIUS INNOVATIONS CONTACTOR AC-3 4KW-400V 1NA+INC 110001065 1
49 CASQUILLO 27X56 TUBO AGUA CUECEPASTA SOLDADO 110004098 1
50 REGULADOR ENERGIA EGO 50-57021-010 110004009 1
51 PILOTO P12 PND  220V NARANJA 110003963 1
52 PILOTO P12 PND  220V VERDE 110003962 1
53 SOPORTE TERMOSTATO SEG HORNO 110003995 1
54 SOPORTE VALVULA CP ELECTRICO 110004196 1
55 LLAVE PASO 1-2 PULG CUECEPASTAS 110003951 1
56 Adaptador Mando HR LLAVE DE PASO 110004036 1
57 TERMOSTATO SEG. CPE 107ºC  E.G.O. 110004010 1
58 CESTA 1-4 DER 110003947 1
59 CESTA 1-4 IZQ 110003949 1
60 CESTA 1-2 110003948 1
61 ENLACE COBRE 1-2X12 110003952 2
62 Machon MA12 110004080 2
63 TUBO COBRE AGUA 110003843 1
64 TUERCA REMACHABLE M5 HEX SIN CABEZA 110001725 1
65 Tubo Multicapa-CPE25L600E 1
66 RESISTENCIA 2,0 KW CUECEPASTAS 2017 110004084 3
67 TUERCA M10 6
68 SUJECION VAINA CUECEPASTA 110004022 1
69 TUERCA LATON 1-2 TUBO PLANCHA 110001273 1
70 SOPORTE REGLETA HORNO ELECTRICO 110004015 1
71 CUBRE BORNAS FTE 2017 110004003 1
72 RACOR FIJO MACHO 32 1 PRESS FITTING 110004441 1
73 RACOR FIJO HEMBRA 32 1 PRESS FITTING 110004440 1
74 EMBELLECEDOR CUECE PASTAS ELECTRICO 2018 110004351 1
75 EMBELLECEDOR PLASTICO MANDO 2018 110004253 2
76 MANDO 2018 EJE 6 POSICION 1 110004252 1
77 EMBELLECEDOR FRONTAL INOX SOLDADO 110004255S 2
78 EMBELLECEDOR GRIFO AGUA CP 2018 110004352 1
79 MANDO 2018 EJE 8 POSICION 1 110004250 1

NOMBRE DE PIEZA:

Escala 1:20

Hoja 3 de 3

A4

PESO: 41649.48 gr

CPE25L600E-2018
FECHA CREACIÓN: Pol. Ind. Mantón de Manila M- 3 Parc-22

CP. 14940     CABRA   (Cordoba)
TLFNO: 957-52-54-64 FAX: 957-52-46-64 12/07/2018

REFERENCIA: ESPESOR:

MATERIAL: Material <sin especificar>

  FIRMADO POR:
Fª JAVIER ROMERO

VERSIÓN:
CUECEPASTAS ELECT. 25L SERIE 600 ESTANTE

24/09/2018 13:11:34


	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2
	Vista de dibujo3
	Vista de dibujo4

	Hoja2
	Vista de dibujo6

	Hoja3
	Vista de dibujo5


